C o n t r a t a d o . . . . . :  P O S T O  C I D A D E  I I  L T D A ,  C N P J :
19.345.056/0001-06,  com  sede  na  Av  Moesio  Holanda,  757,
Missões, Apodi/RN – Cep: 59.700-000.

Prazo................: Da assinatura até 31 de dezembro de 2026.

Valor total: R$ 44.424,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e
vinte e quatro reais).

Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária: